PORTARIA Nº 18, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

A Diretora-Geral do Campus Ivaiporã, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora do Processo
Sele vo Simplificado para Professor Subs tuto, Área de Conhecimento: Educação Física, de que trata o
Edital nº 028/2019 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

Aline Fabiane Barbieri - IFPR - Campus Pitanga
Juliana Moratto - IFPR - Campus Ivaiporã
Thiago Queiroz Costa - IFPR - Campus Ivaiporã

SUPLENTES

Marco Antonio Lima Rizzo - IFPR - Campus Ivaiporã
Andrea Martini Ribeiro Gonçalves - IFPR - Campus Ivaiporã
Gilcimar da Cruz Leal - IFPR - Campus Ivaiporã

II. Ra ficar a data de início das provas do presente Processo Sele vo Simplificado,
conforme abaixo:

Início das Provas: 28/02/19                              Horário: 9h

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Ivaiporã – PR 466 - Seção C - Parte 2 – Gleba Pindaúva-  Ivaiporã/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para os dias 28/02/19 e

01/03/19, conforme cronograma a ser elaborado pela ComissãoJulgadora. Os candidatos deverão se apresentar no local indicado acima, dia 28/02/19,
conforme horário individual divulgado em documento específico.

Documento assinado eletronicamente por ANNA MICHELLA ARRUDA, DIRETOR(a), em
25/02/2019, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0206280 e o código CRC 27B64200.

Referência: Proces so nº 23411.001301/2019-32 SEI nº 0206280

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IVAIPORÃ/DG/IFPR/IVAIPORÃ-DG/IVAIPORÃ
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curitiba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/02/2019

Portaria 18 (0206280)         SEI 23411.001301/2019-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 18 (0206280)